PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
 Estado de São Paulo

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2011

FARMACÊUTICO

A Prefeitura do Município de Pirassununga torna público o

RESULTADO da Prova Objetiva, realizada no dia 09 de outubro de 2011, para o emprego
permanente de Farmacêutico, dos candidatos que obtiveram aproveitamento igual ou superior a
50% (cinqüenta por cento) dos pontos na prova, em ordem alfabética:

Nome Inscrição nº Documento Pontos
Aline Arnoni Pereira de Godoy 4.821 44340026-X 22
André Gustavo Longo 5.544 32573513-x 22
Antonio Angelo Bertazi 7.214 13561415 27
Bruna Franzoni Otavian 5.770 293684145 28
Bruna Rosa Cazão 6.649 46787509-1 21
Bruno de Oliveira Boscolo 5.612 439330956 27
Camila Bernadochi 4.983 403790827 23
Carla Fabricia de Britto 5.634 22.745.125-9 21
Fernanda de Cássia Picoli 4.388 467869935 26
Fernanda Fadel Delphino 4.321 41477257X 22
Gabriela Alvarez Licciardi Castilho 4.453 437240253 20
Gisele Guimarães Santos 5.375 34640233-5 22
Glaucia Gava Krempel 5.004 22368000X 20
Juliana Magnani Baptista 4.539 27372159-8 21
Laudiceia Rodrigues de Souza 6.230 200307320 21
Luciana Vasconcelos Ferreira 7.157 402726078 24
Maira Lopes Pereira 6.997 337622103 21
Margarete Aparecida B. Tonolli 4.832 20255719-4 21
Maria Fernanda Pazini 5.307 46070298-1 22
Marina Bertoli Villela Franco de Sousa 4.265 437072502 21
Marisa Lais da Silva 5.622 40214043-6 25
Nathalia Vencel Paulino de Aguiar 6.862 40373077-6 26
Patricia Cristina Neves Marcolino 5.737 304472463 23
Patricia Landgraf Camargo 5.757 22368005 22
Renata Rodrigues Cristino da Silva 7.162 270063511 23
Silvia Helena Uenaka 6.351 27299251-3 27
Tatiana Gomes dos Santos Arrais Serodio 5.679 25.419.407-2 24

       Pirassununga, 14 de novembro de 2011

                   ADEMIR ALVES LINDO
            Prefeito Municipal